UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /TB-STC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng  01  năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập của cán bộ, công chức

năm 2023

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức,

đơn vị.

Căn cứ Kế hoạch số 5173/KH-UBND ngày 10/12/2023 của Ủy ban nhân dân

dân tỉnh triển khai thực hiện kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền

hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị năm 2023.

Căn cứ Kế hoạch số 5222/KH-STC ngày 15/12/2023 của Sở Tài chính triển

khai thực hiện kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ

quan Sở Tài chính năm 2023.

Sở Tài chính Thông báo niêm yết công khai bản kê tài sản, thu nhập hàng

năm và bổ sung của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan Sở Tài chính năm

2023 như sau:

1. Nội dung:

Bản kê khai tài sản, thu nhập hàng năm và bổ sung của người có chức vụ,

quyền hạn thuộc đối tượng phải kê khai (danh sách đính kèm Kế hoạch số

5222/KH-STC ngày 15/12/2022 của Sở Tài chính).

2. Địa điểm: Bảng thông báo của Cơ quan .

3. Thời gian niêm yết: 15 ngày, kể từ ngày ký Thông báo này.

4. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng Sở có trách nhiệm phối hợp với Ban Chấp hành công đoàn tổ

chức thực hiện việc niêm yết và tổng hợp các kiến nghị, phản ánh của cán bộ, công

chức (nếu có) liên quan đến nội dung bản kê khai báo cáo Lãnh đạo Sở để xem xét,

giải quyết; có biện pháp bảo đảm an toàn các bản kê khai tài sản, thu nhập của cán

bộ, công chức trong quá trình niêm yết tại nơi dán thông báo của cơ quan.

- Các phòng thuộc Sở có trách nhiệm phối hợp với Văn phòng Sở theo dõi,

kiểm tra, giám sát bảo đảm an toàn việc niêm yết theo các nội dung trên.

Đề nghị các phòng tổ chức triển khai thực hiện nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Dán Thông báo cơ quan;

- Lưu: VT, VP.HTPT

GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Văn Nhựt

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:22:46+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-08T16:27:44+0700

		2024-01-08T16:27:58+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-08T16:28:20+0700